
   

10. SINIF BİTTİ! 
YAZ TATİLİNİ NASIL DEĞERLENDİRMELİYİZ? 

 

  Sevgili öğrencilerim, uzaktan eğitim süreci 19 Haziranda bitiyor. Diğer yaz 

tatillerinden farklı da olsa, kısıtlamalarda yaşasanız yaz tatili süreci sizler için 

başlıyor. Lise döneminin ilk iki yılını geride bırakıyorsunuz. Yaklaşık üç aylık bir 

tatil dönemi yaşayacaksınız. Bu tatil döneminde hem dinlenecek hem de 

gelecek yıl ki 11.sınıf için hazır bir şekilde yenilenmiş olarak tekrar okula 

başlayacaksınız. Bu tatil dönemini kendinizin ve ailenizin istekleri 

doğrultusunda sizler için faydalı olacak şekilde değerlendirmelisiniz. 

   Öncelikle şunu belirtmek istiyorum. Üniversiteye hazırlanmak isteyen 

öğrenciler için 9. sınıf konuları özellikle 1. basamak olan TYT (Temel Yeterlilik 

Testi) için temel oluşturmaktadır. Bu yıl gördüğünüz 10.sınıf konuları da yine 

TYT sınavının büyük bir kısmını oluşturmaktadır. 11. Ve 12.sınıftaki dersleri de 

anlayabilmeniz için bu konuları öğrenmiş olmanız gerekmektedir. 

  10.sınıf öğrencileri olarak ders seçiminizi de yaptınız. Gelecek yıldan itibaren 

Sayısal ya da Eşit Ağırlık programından birinde okuyacaksınız. Özellikle ilk iki 

yıl; biraz da ders geçmek, başarı belgesi almak, zayıf not düşürmemek gibi 

karne odaklı çalıştınız. Ancak artık üniversite sınav maratonunun yarısını 

geçmiş olduğunuzun farkında olmanız gerekmektedir. 

EN CESARETLİ! ÖĞRENCİ SÖZÜ NEDİR? 

✓ Seneye çalışacağım hocam…  

✓ Yazın özel ders alıp yapacağım…  

✓ Ben çalışırsam yaparım…  

✓ Bu yıl arkadaştan kaybettik…  

✓ Daha 2 yıl var…  vb. 

Lütfen bunlarla kendinizi oyalamayın ve ders çalışmanızı ertelemeyin. 

  Eğer doğru ders seçiminizi yaptıysanız işiniz daha kolay. Çünkü ne yaptığınıza, 

ne yapacağınıza, neyi yapamayacağınıza karar verdiniz. Daha doğrusu en iyi 

neyi yaparım? Sorusunu doğru cevapladınız. Yıllarca üniversiteye hazırlık ile 

ilgili yaptığım görüşmeler, gözlemler, öğrencilerden aldığım geribildirimler 



sonucunda ulaştığım sonuç şudur: Lise sonuncu sınıfa gelen öğrencinin birinci 

ve en temel yaşamsal sorunu,  

✓ Hocam, bu 9 aylık süreçte önce 9. Ve 10. sınıf konularını mı bitireyim? 

Yoksa ilk 3-5 ay sadece TYT ye mi çalışayım? 

✓ Ya konuları bitiremezsem? 

✓ Benim 9. ve 10. sınıfta temel konularım eksik? 

✓ 9. sınıfta bu kadar bilinçli değildim? 

✓ 10.sınıfta arada kaynayıp gittik 

✓ Sorular ve sorunlar 

✓ Geriye keşke dönebilsem! 

İşte bunlardır. 

   Bunun gibi birçok sorunla uğraşmak istemiyorsanız özellikle 9. ve 10. sınıf 

konularını öğrenerek 11. sınıfa geçmeniz gerekmektedir. Yani temel konuları 

öğrenmeliyiz. Bu nedenle KONU TEKRARI büyük önem taşımaktadır. Yaz 

tatilinde eğer bu çalışmayı yapmazsanız, 11.sınıfta, 12.sınıfta kartopu gibi 

büyüyecek ve son sınıfta çığ gibi olan konu yükünün altından kalkmak için çok 

fazla yorulacak ve istediğiniz başarıyı elde etmekte zorlanacaksınız. 

Yani ÜNİVERSİTEDE İYİ BÖLÜM HEDEFLEYEN HER ÖĞRENCİ BU ÇALIŞMAYI YA 

ŞİMDİ YAPACAK YA DA SONRA YAPMAK ZORUNDA KALACAK… EĞER ŞİMDİ 

YAPMAZSA SONRA YAPABİLMEK İÇİN ZAMAN BULMA SORUNU YAŞAYACAK… 

En kolayı şimdi bu tatil zamanında küçük tekrarlarla, unutmanın önüne 

geçmek. İlk olarak her dersin TYT konu başlıklarını yazın, bu konuları kapsayan 

günlük en az dört saatten oluşan (gün içinde iki saat, iki saat bölebirsiniz önemli 

olan toplamda dört saat olması) bir çalışma programı hazırlayın, TYT 

kaynakların ilk konulardan başlayarak çalışın, konu çalıştıktan sonra çalıştığınız 

konuyla ilgili soru çözün günde en az 150 soru çözmelisiniz. Bu şekilde bir 

planlamayla  bu yaz TYT yi bitirebilirsiniz. Başarılar. 

  Bununla birlikte kısıtlamaların dışında kalan zamanlarda sosyal mesafe ve 

hijyen kuralarına uyarak arkadaşlarınızla zaman geçirin, sosyal faaliyetlerde 

bulunun, kitap okuyun, hobilerinizle zaman ayırın…  

                                 SAĞLIKLI, MUTLU TATİLLER DİLİYORUM………………………………..  

                                                     Hüsna GÖREN 
                                                Rehberlik Öğretmeni 


